Setyo Baskoro

From: Ridwan Undru

Sent: 09 November 2022 07:40

To: Setyo Baskoro

Cc: Sumardi; Endro Bawono; Natya An Nuur Bestari; Joko Susilo; Irfan Murtadlo; Nanang Kurniawan
Subject: RE: Crew Training & BMT BRS#2-W303

Dear Pak @Setyo Baskoro,

As per comm. kemarin, FY].

Untuk sesi 14 — 18 Nov kemungkinan besar confirm (karena ini permintaannya customer), mohon bantuan agar di fasilitasi sesi tsb
dan dipersiapkan segala sesuatuanya.

Terimakasih

Ridwan Undru
Learning & Development Department

PT Trakindo Utama

JI. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia
Telp. +62 21 823 3361 « Polycom: 6410 - Mobile: +62 811 8040 129
www.trakindo.co.id

Call Center 1500 228

Facebook * LinkedIn « YouTube: PT Trakindo Utama

Instagram: @trakindoutama

ADVANCING FORWARD®

A member of Tiara Marga Trakindo Group

From: Ridwan Undru

Sent: 08 November 2022 18:04

To: Irfan Murtadlo <irfan.murtadlo@trakindo.co.id>; Nanang Kurniawan <nanang.kurniawan@trakindo.co.id>
Cc: Endro Bawono <endro.bawono@trakindo.co.id>; Natya An Nuur Bestari <natya.a.n.bestari@trakindo.co.id>;
Joko Susilo <joko.susilo@trakindo.co.id>

Subject: RE: Crew Training & BMT BRS#2-W303

Dear Pak @Irfan Murtadlo,
Update dari saya untuk jadwal:
1. CREW TRAINING - PT. PAL
ME : 14 to 15 Nov 2022
DG : 16 to 18 Nov 2022

2. BMT-PT. TRAKINDO TRAINING CENTER
ME : 9 to 13 Dec 2022
DG : 16 to 20 Dec 2022
Dengan instructor: Pak Setyo Baskoro

Note:
1. Untuk poin1 diatas :
- Informasi jumlah peserta.
- Arrangement training dll (to pak @Nanang Kurniawan)
2. Untuk poin 2 diatas :
- Apakah jadwal diatas masih memungkinkan. Jika OK kita booked.
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Terimakasih

Ridwan Undru
Learning & Development Department

PT Trakindo Utama

JI. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia
Telp. +62 21 823 3361 « Polycom: 6410 - Mobile: +62 811 8040 129
www.trakindo.co.id

Call Center 1500 228

Facebook * LinkedIn « YouTube: PT Trakindo Utama

Instagram: @trakindoutama

ADVANCING FORWARD®

A member of Tiara Marga Trakindo Group

From: Ridwan Undru

Sent: 08 November 2022 10:28

To: Irfan Murtadlo <irfan.murtadlo@trakindo.co.id>; Nanang Kurniawan <nanang.kurniawan@trakindo.co.id>
Cc: Endro Bawono <endro.bawono@trakindo.co.id>; Natya An Nuur Bestari <natya.a.n.bestari@trakindo.co.id>;
Joko Susilo <joko.susilo@trakindo.co.id>

Subject: RE: Crew Training & BMT BRS#2-W303

Dear Pak Irfan & Pak Nanang,

As per comm. jadwal yg diberikan sebelumnya adalah yg terbaik bisa kita provide dari TC Cileungsi.

Ada baiknya juga kita diskusi untuk melihat possibility baik dari sisi jadwal ataupun dari fasilitator (ini mungkin perlu Pak Nanang
untuk bisa melihat possibility dari fasilitator yg lain).

Terimakasih

Ridwan Undru
Learning & Development Department

PT Trakindo Utama

JI. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia
Telp. +62 21 823 3361 « Polycom: 6410 - Mobile: +62 811 8040 129
www.trakindo.co.id

Call Center 1500 228

Facebook * LinkedIn « YouTube: PT Trakindo Utama

Instagram: @trakindoutama

ADVANCING FORWARD®

A member of Tiara Marga Trakindo Group

From: Irfan Murtadlo <irfan.murtadlo@trakindo.co.id>

Sent: 08 November 2022 8:53

To: Bram Aldi <bramaldiono@gmail.com>; Joko Susilo <joko.susilo@trakindo.co.id>; Ridwan Undru
<ridwan.undru@trakindo.co.id>; Nanang Kurniawan <nanang.kurniawan@trakindo.co.id>

Cc: Anggoro Slamet <anggoro_slamet@pal.co.id>; Anangsa <anang.ahmadi@gmail.com>; Imam Sadali, IR.
<imamsadali@pal.co.id>; Endro Bawono <endro.bawono@trakindo.co.id>; Natya An Nuur Bestari
<natya.a.n.bestari@trakindo.co.id>; Imam Sadali <imamsadali@gmail.com>; Adenandra S. Hendrawan




